
Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotací
z rozpočtu města Jilemnice ze dne 5.3.2020

(dále jen dodatek)

Smluvní strany:

Město Jilemnice, zastoupené Mgr. Vladimírem Richterem - starostou města
Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
ICO 00275808
Číslo účtu:
dále jen "poskytovatel" na straně jedné

Vodohospodářské sdružení Turnov, zastoupené Ing. Milanem Hejdukem, ředitelem svazku
Antonína Dvořáka 287, 51101 Turnov
IČO: 49295934
číslo účtu

dále jen "příjemce " na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 159 a násl.zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších přepisů, podle zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 kveřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotací
z rozpočtu města Jilemnice ze dne 5.3.2020:

Článek 1.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je dohoda o navýšení dotačních prostředků města Jilemnice na základě
vyčíslení skutečných nákladů stavby po ukončení realizace a započtení všech více a méně prací na
akci: „Jilemnice - obnova VH sítí na sídlišti Spořilov -1. etapa" s tím, že prostředky poskytnuté
na opravu vodovodního řadu v ul. Zahradní zůstávají v původní výši (nezměněné) a prostředky
poskytnuté na rekonstrukci sítí (investici) v ulici Jubilejní a Spořilovské budou navýšené dle
proinvestované skutečnosti o 240 000,- Kč.

v

Článek II. Výše dotace a její uvolnění původní veřejnoprávní smlouvy se ruší a nově se nahrazuje
takto:
Celková výše investičních dotací z rozpočtu města Jilemnice se navyšuje z původních 10 400 000,-
ICč nově na 10 640 000,— Kč (slovy: deset miliónů šest set čtyřicet tisíc korun českých).

Dotace budou poskytnuty na výše uvedený účet příjemce takto:

1. Neinvestiční dotace ve výši 2 886 624,- Kč určená na opravu vodovodu v ulici Zahradní již
byla poskytnuta a její konečná výše zůstává beze změny.



2. Investiční dotace ve výši 7 753 376,- Kč na investiční výdaje spojené s rekonstrukcí sítí
v ulici Jubilejní a Spořilovské:

- původně stanovená výše dotace včástce 7 513 376,- Kč byla již městem poskytnuta
v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou,

- doplatek investiční dotace v částce 240 000,- Kč bude městem poskytnut do
28.12.2020.

Článek II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ustanovení původní veřejnoprávní smlouvy ze dne 5.3.2020 zůstávají nadále
v platnosti.

2. Příjemce předložil k podpisu tohoto dodatku následující doklady:
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Faktury za stavební práce
Rozpočet skutečně provedených prací na CD
Aktualizované stanovení podílu města

3. Tento dodatek podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném
znění. Dodatek do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní příjemce.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení si ponechá
poskytovatel a dvě vyhotovení obdrží příjemce.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku seznámily a že plně vyjadřuje jejich

svobodnou a vážnou vůli.
7. Tento dodatek byl schválen zastupitelstvem města Jilemnice usnesením číslo 60/20 ze dne

21. 12.2020.

Jilemnice dne.r^... Turnov dne :

Za poskytovatel


